
MASTER REGIONALE ROAD TO FIT-TPRA FINALS DOPPIO MISTOMASTER REGIONALE ROAD TO FIT-TPRA FINALS DOPPIO MISTOMASTER REGIONALE ROAD TO FIT-TPRA FINALS DOPPIO MISTOMASTER REGIONALE ROAD TO FIT-TPRA FINALS DOPPIO MISTO
Torneo ShootOutTorneo ShootOutTorneo ShootOutTorneo ShootOut
A.S.D. KALAJA 15/10/2022-16/10/2022

FRANCESCO GOVERNALE -FRANCESCO GOVERNALE -FRANCESCO GOVERNALE -FRANCESCO GOVERNALE -
BENEDETTO SCALIABENEDETTO SCALIABENEDETTO SCALIABENEDETTO SCALIA3281017980 - 32857183003281017980 - 32857183003281017980 - 32857183003281017980 - 3285718300

1. Poma / Monaco
2. Mazzeo / Perino
3. Curcio / Mannone
4. Geraci / Castelli

1
25
29
30

W
F
SF
QF
Q

300
180
108

42
15

Poma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  G

Bye  ./Bye

Poma  A./Monaco  G

Bye  ./Bye

Geraci  A./Castelli  M

Geraci  A./Castelli  M

Curcio  L./Mannone  G

Bye  ./Bye

Curcio  L./Mannone  G

Bye  ./Bye

Mazzeo  G./Perino  MMazzeo  G./Perino  MMazzeo  G./Perino  MMazzeo  G./Perino  M

Mazzeo  G./Perino  M

Poma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  GPoma  A./Monaco  G
9/4

Curcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  G
9/6

Curcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  GCurcio  L./Mannone  G

4/9

mspor
Rettangolo

mspor
Rettangolo

mspor
Rettangolo




